REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:13/03/2023

ESTADO No. 44

Radicacién I(j:lase de
roceso
Ejecutivo
76001310301120000056601 | con Titulo
Hipotecario
76001310301120210025500 | verbal
76001310301120220004900 | verbal
76001310301120230000300 | verbal

Numero de registros:4

Demandante

BANCO AV VILLAS

JOHN HAROLD
GRIJALBA
CEBALLOS

JORGE MARIO
RESTREPO
GRAJALES

NILGEN MARIA
OJEDA VALDES

Demandado

MARIA JENNY
SANCHEZ DE LA
PAVA

PERSONAS
INCIERTAS E
INDETERMINADAS

ALBA RUTH
CAMACHO

MIREYA ESCOBAR
RODRIGUEZ

Desc. Actuacién

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena correr traslado OBS. del
dictamen

Auto de Tramite OBS. Agréguese

Auto de Tramite OBS. Agréguese

Fecha
Registro

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

Folio

3053

254

514

119

Cuaderno

1-5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/03/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario



